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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego W trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Monitoring turystycznych rejonéw Miasta Jelenia Gora -
etap II"”.

Nr nadany przez Zamawiajgcego 17P.271.41.2013.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z po6zn. zm.) informuje, ze W WW.
postgpowaniu wptynety zapytania o nastepujacej tresci:

Pytania i odpowiedzi do nr 5 zostaty przestane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzedu
Miasta Jelenia Goéra pod linkiem:
httD://biD.um-ieleniaqora.do|nvslask.DI/dokument.th?iddok=9881&idmp=99&r=r

Py :
W zwiazku z zapisami paragrafu 9.1.2 SIWZ prosimy o wyjasnienie czy wymagane referencje
opisane w § 9 ust. 1.2 SIWZ nie wymagajg okreslenia jakiejkolwiek kwoty za zrealizowane

P)
,Prosimy o jednoznaczne okreélenie wymaganej dfugosci gwarancji na sprzet ze wzgledu
na rozbiezne zapisy w roznych miejscach dokumentéw SIWZ?”

AP0 Ll [}

P
~Czy rty koniecznym jest zatgczenie kart katalogowych sprzetu lub innych dokumentow
potwierdzajgcych spetnienie warunkéw postawionych w SIWZ. Jeéli tak to jakiego sprzetu i jakich
dokumentéw?”
Konieczne jest dotaczenie kart katalogowych oferowanego sprzetu zgodnie z pkt V.7 Tomu III
SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

P
,Czy zamieszczony dokument STWIOR ma moc obowigzujacg? W Zadnym dokumencie, w tym
w umowie, ni do niego odwotania.”

Zamawiajacy wyjasnia, ze zamieszczony dokument STWIOR jest dokumentem obowigzujacym,
opisuje on przedmiot zamowienia stanowiac zatacznik nr 2 do Tomu IIT ~ SIWZ.

R "

,Czy Zamawiajacy zamiast rozbudowy macierzy zgadza sig na demontaz obecnie zainstalowanych
urzgdzen funkcjonujgcego systemu monitoringu i w to miejsce zainstalowanie nowych macierzy
zamiast rozbudowy dotychczasowych?’

Zamawiajacy nie wyraza zgody na demontaz obecnie zainstalowanych urzadzen funkcjonujacych
w systemie.

Pytanie

,To samo pytanie dotyczy istniejgcego oprogramowania i licencji. W czesci opisowej projektu
projektant opisat iz nalezy wymieni¢ oprogramowanie VIDOS na BVMS, natomiast nie wspomina
sie 0 oprogramowaniu VRM do zapisu”

zewiduje zmiany oprogramowania zapisu.




,}Czy ZamaW/ancy zgadza sie na 24 godzinnag przerwe w funkcjonowaniu systemu monitoringu

W trakCIe rozbudowy ZamaW|aJa_cy dopuszcza maksymalnie 1 godzine przerwy w funkcjonowaniu
systemu.

},Czy ZamaWIancy zgadza sie na utrate, brak dostepu lub ograniczony jedynie do jednego
miesigca (np. centrum dozoru CD1) do obrazéw z kamer zapisanych w ciggu 30 dni do momentu

Odpow1edz jak na pytame nr‘2

~Zamawiajgcy, w Tom III ,Opis przedmiotu zamdwienia”, w punkcie I1I ,Wykaz sprzetu”, w tabeli
w punkcie 3 podaje specyfikacje serwera zarzadzajgcego, m.in. wymdg posiada minimum
6 portow Gigabit Ethernet. W jakim celu wymagana jest az tak duza liczba portéw RJ45?
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie rozwigzania, ktére posiada minimum 2 porty Gigabit
Ethernet. i

~Zamawiajgcy, w Tom III ,Opis przedmiotu zamdwienia”, w punkcie III ,Szczegotowe wymagania
sprzetowe”, w punkcie 4 ,Komputer stacji roboczej” podaje specyfikacje komputera stacji
roboczej, m.in. wymdég posiadania 2 gniazd PS/2. W jakim celu wymagane sq gniazda PS/2?
Aktualnie produkuje sie klawiatury i myszki komputerowe wyposazone w zlgcza USB. Uprzejmie
prOSImy 0 wykreslenie ze specyf/kaCJ/ wymogu posiadania 2 gniazd PS/2 przez stacje roboczg”

Zgodnie z zapisem powinien posnadac minimum 2 gniazda PS/2.

~Zamawiajacy, w Tom III ,Opis przedmiotu zamdwienia”, w punkcie III ,Szczegdfowe
wymagania”, w punkcie 4 , Komputer stacji roboczej” podaje specyfikacje komputera stacji
roboczej, m.in. wymég posiadania wejécia mikrofonowego oraz mikrofon z polu porty. Uprzejmie
pr051myo wy]asn/en/e Jak/m/ portaml na dysponowaé komputer stacji roboczej?”

Zgodnle z zaplsem staCJa robocza ma posiada¢ wejscie mikrofonowe, nie musi posiadac
mikrofonu.

~Zamawiajgcy, w Tom III ,Opis przedmiotu zamdwienia’, w punkcie III ,Szczegétowe wymagania
sprzetowe”, w punkcie 6 ,Monitor 19” podaje specyfikacje monitora 19 stacji roboczej, m.in.
wymdg posiadania zfacza VIDEO IN/OUT -2/2 ?(BNC) oraz S-VIDEO. Uprzejmie prosimy
o wyjasnienie, w jakim celu wyspecyfikowane zostaly ziacza VIDEO IN/OUT -2/2 (BNC) oraz
S-VIDEO? W projektowanym systemie monitoringu zafgcza te nie beda wykorzystywane, a zapis
wyraznie ogran/cza mozI/wosc zastosowani produktéw innych producentow oraz zwieksza koszt

Zgodnle Z opisem przedmlotu'zamOWIema monitor ma posiadac ztgcza VIDEO IN/OUT-2/2(BNC),
S-VIDEO, D-SUB - musi by¢ dedykowany do systeméw CCTV i mie¢ mozliwos¢ podigczenia
urzqdzer'\ zewnetrznych.
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Pytanie nr 19:

~Zamawiajgcy, w Tom III ,Opis przedmiotu zamdwienia”, w punkcie III ,,Szczegétowe wymagania
sprzetowe”, w punkcie 6 ,Monitor 197 podaj specyfikacje monitora 19 stacji roboczej, m.in.
wymdg rozdzielczoSci: nie mniej 1280x1024 pikseli przy 120HZ. Uprzejmie prosimy
o dopuszczen/e rozw:qzan/a, ktore oferuje rozdzielczo$¢ mniejszg niz 1280x1024 przy 60HZ”

Zgodme' z oplsem przedmlotu zamowienia monitor powinien posiadac rozdzielczos¢ nie mniejszg
niz 1280x1024 pikseli przy 120Hz.

;}ZamaW/ancy, w Tom III ,Opis przedm/otu zamadwienia”, w punkcie II ,Wykaz sprzetu”, w tabeli
w punkcte 14 ,,zaS//acz awaryjny” nie podat /nformaCJ/, czy bateria do zasilacza ma by¢
waranym 3000VA czy 1000VA?”

W zasnlaczu 3000VA Ilosc baterll dobiera oferent pod katem pracy urzadzen przez min. 30 minut
po zaniku zasilania.

~Zamawiajgcy, w Tom III ,,Opis przedmiotu zamdwienia”, w punkcie III ~Szczegétowe wymagania
sprzetowe”, w punkcie 11 ,Wymagania dla przeiqczn/kow sieciowych” wyspecyfikowat urzgdzenia
posiadajace w wiekszosci porty 10/100 Mbit/s. Prosimy o wyszczegbfowienie, po ile portéw
/ Jak/ch r@dkosc:/ man pOS/adac wyspecyfikowane przetaczniki”

Prze%qcznlklhzgodme z wykazem sprzetu powinny posiada¢ odpowiednio 24 porty 10/100 Mbit/s
oraz 8 portéw 10/100 Mbit/s. Jednoczesnie powinny posiada¢ odpowiednio 4 porty SFP
oraz 2 porty SFP.

~Zamawiajgc, w Tom III ,Opis przedmiotu zamdéwienia”, w punkcie III ,Szczegétowe wymagania
sprzetowe”, w punkcie 9 ,Serwer rejestracji” wyspecyfikowat wymagania minimalne, ktére sa
sprzeczne z wymaganiami zapisanymi w Tom III ,Opis przedmiotu zaméwienia”, punkt II ,Wykaz
sprzetu”, punkt 4 i 5 w tabeli. Wyspecyfikowane sq inne modele macierzy HDD. W zwigzku
z niescistosciami, czy Zamawiajacy uzna za wystarczajace, rozwigzania, ktére zapewnig:

s dyski twarde 12x1TB SATA - II

e kompatybilnosc¢ z systemem zarzadzajacym, potwierdzona przez dostawce oprogramowania,

e system zapisu RAID-5

» porty sieciowe 2x10/100/1000Base-T

e podwdjny, redundantny zasilacz

e obudowav2U do montazu w szafie RACK 19

» gwarancja m.in. 3 lata”

Obow1qzu3qce s mlnlmalne wymagania sprzetowe zawarte w Tomie III Opis przedmlotu
zamowienia w punkcie IIT ,Szczegétowe wymagania sprzetowe”, w punkcie 9 ,Serwer rejestracji”.

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z pézn. zm.) Zamawiajacy dokonuje nastepujacych
sprostowan w Tomie III SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia:

a) Zamawiajgcy dokonuje sprostowania tresci tabeli zamieszczonej w pkt. II Tomu III SIWZ oraz
w pkt. 2.5 Zatacznika nr 1 do Tomu III SIWZ poprzez zastgpienie jej ponizsza tabelq:

przefacznik sieciowy 24 porty Gigabit Ethernet / 4 porty SFP (zarzqdzalny) 2
2 | przetgcznik sieciowy 8 portéw Gigabit Ethernet / 2 porty SFP (zarzadzalny) 1
3




serwer

dyski twarde 2 x min. 146 GB

DVD

RAM — min 4 GB

porty sieciowe min 6 x Gigabit Ethernet
system zapisu RAID-1

Obudowa 2U do montazu w szafie Rack 19"

4 | macierz HDD jednostka podstawowa o pojemnosci min. 24 TB (net capacity 6968 GB)

dyski twarde 12 x min 2 TB SATA-II

porty sieciowe min 2 x 10/100/1000 Gigabit Ethernet 1

system zapisu RAID-DP

Obudowa 2U do montazu w szafie Rack 19"
5 [macierz HDD rozszerzenie o pojemnosci min 28 TB

dyski twarde min. 14 x min 2 TB SATA-II

porty sieciowe min. 2 x 10/100/1000 Gigabit Ethernet 1

system zapisu RAID-DP

Obudowa 3U do montazu w szafie Rack 19"
6 | stacja robocza

min 6 GB (3 x min 2 GB) RAM

nie mnie niz 500 GB SATA, 1szt. HDD 7

min 4 USB
7 | element stacji roboczej Port RS232 PCI 7

element stacji roboczej karty graficzne min. 1GB 7

9 | element stacji roboczej Klawiatura sterujgca podtgczana do stacji roboczej za posrednictwem

portu COM, komunikujaca sie za posrednictwem protokotu RS-232 w

trybie terminala 7

Napiecie zasilania: 12-15VAC/DC

Nominalny pobér pradu: do 5W

Obstuga standardéw RS-232/RS-485
10 | monitor LCD duzy HD min 42"
11 | monitor LCD matly LCD 4x3 - min. 19" 10
12 | zasilacz awaryjny Moc znamionowa: min. 3000VA 1
13 | zasilacz awaryjny Moc znamionowa: min 1000VA 4
14 | zasilacz awaryjny Bateria do zasilacza 1
15 | licencja System System zarzadzajacy z licencjg na 8 kamer, 1 klawiature, 1 stacje robocza) 1
16 | licencja - stacje robocze Licencja rozszerzajgca System zarzgdzajgcy o stacje robocze (1 kpl.) 13
17 | licencja - kamery Licencja rozszerzajgca System zarzadzajgcy o kamery (1 kpl.) 130
18 [ licencja - klawiatury Licencja rozszerzajgca System zarzadzajacy o klawiatury (1 kpl.) 12
19 | kamera obrotowa Obrotowa, dzienno-nocna, sieciowa kamera PAL o 28-krotnym zoomie 45
20 | kamera stacjonarna Dualna kamera sieciowe wyposazone w przetwornik CCD ze

skanowaniem progresywnym.

Umozliwiajgca jednoczesne czterokrotne strumieniowanie obrazu —

na dwoch strumieniach kodowanych za pomoca aigorytmu H.264, 5

strumienia |-ramek do zapisu i strumienia M-JPEG.

Wykorzystujaca 20-bitowe, cyfrowe przetwarzanie sygnatu

z funkcja 2X-dynamic, zwiekszajgca zakres dynamiki
21 | promiennik podczerwieni dtugosé fali: min 940nm kat Swiecenia: min 60 st., zasieg: min 7m 1
22 | promiennik podczerwieni diugosé fali: min. 850nm, kat $wiecenia: min 60 st., zasieg: min 70m 2
23 | promiennik podczerwieni dlugosé fali: min. 940nm, kat $wiecenia: min 120 st., zasieg: min 30m
24 | modut transmisji radiowej Modut transmisji radiowej pracujgcy w wolnym pasmie 5§ GHz 24
25 | szafka teletechniczna kamery IP 65 wyposazenie do transmisji radiowej 7
26 | szafka teletechniczna kamery IP 40 wyposazenie do transmisji radiowej 15
27 | szafka teletechniczna kamery IP 65 wyposazenie do transmisji $wiatiowodowej 14
28 | szafka teletechniczna kamery IP 40 wyposazenie do transmisji wiattowodowej 8
29 | szafka teletechniczna kamery IP 40 wyposazenie do transmisji LAN
30 | szafka akumulatoréw dodatkowych | |pgs wyposazona w 2 akumulatory 12V 11
31 | klimatyzator w centrum dozoru CD1 | wydajnosé chtodzenia: min 3,5kW max 5 kW 1

W konsekwencji powyzszej zmiany Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej BIP
aktualna wersje zatgcznika nr 5 do Tomu I SIWZ oraz Zatacznika nr 1 do Tomu II SIWZ.




b) Zamawiajacy dokonuje sprostowania tresci tabeli zamieszczonej w pkt. III.3 - Serwer
Zarzgdzajacy poprzez zastgpienie jej ponizszg tabela;

Parametr Wymagania minimaine

Obudowa RACK 19' nie wieksza niz 2U
serwerowa, nie mniej niz 12 gniazd pamieci FSB nie

plyta giowna mniejsze niz 800 MHz, wspierany RAID 0.1,5,10,
Wielordzeniowy procesor klasy serwerowej, wykonany w

rocesor technologii nie gorszej niz 45 nm taktowany

P czestotliwoscig co najmniej 2,0 GHz, wyposazony w

pamieé¢ podreczng nie mniejszg niz 2 MB na rdzen
. co najmniej 4 GB taktowana czestotliwoscig nie mniejsz

pamigé RAM niz 800 Mz ) : il

dysk twardy 2 x 146 GB , skonfigurowane w RAID-1

naped DvD

karta graficzna zintegrowana na piycie gtownej

interfejsy Nie mniej niz 6 x Gigabit Ethernet

system operacyjny Microsoft Windows Server 2008 R2 64Bit PL,

gwarancja min. 3 lata

c) Zamawiajacy dokonuje sprostowania tresci tabeli zamieszczonej w pkt. I11.4 - Komputer stacji
roboczej poprzez zastgpienie jej ponizsza tabela:

Parametr Wymagania minimalne
wielordzeniowy procesor klasy serwerowej, wykonany w
technologii nie gorszej niz 45 nm taktowany

procesor czestotliwoscig co najmniej 2,66 GHz, wyposazony w
pamieé podreczng nie mniejszag niz 2 MB na rdzen

pamie¢ RAM €0 najmniej 6 GB

dysk twardy ' Nie mniej niz 500 GB

Naped DVD RW +- z aplikacjg do nagrywania ptyt CD i DVD

karta dzwiekowa Zintegrowana

komunikacja zintegrowana karta LAN 10/100/1000
Nie mniej 4 USB 2.0, wejscie mikrofon, 1 wyjscie

porty stuchawkowe, mikrofon, 2 gniazda PS/2, 1 port
szeregowy RS-232,

Inne klawiatura, mysz optyczna

Zasilacz Min 600W

obudowa Miniwieza

System operacyjny Microsoft Windows 7 Ultimate PL 64-bit

gwarancja min. 3 lata

d) Zamawiajacy dokonuje sprostowania tresci tabeli zamieszczonej w pkt. III.5 - Karta grafiki
stacji roboczej poprzez zastgpienie jej ponizszg tabela:

Parametr Wymagania minimalne
karta graficzna do zastosowan profesjonalnych,

Typ wyposazona w mechanizm skalowalpej 'geometrii, _
technologie petnoekranowego antyaliasingu oraz nie
mniej niz 192 rdzenie obliczeniowe

pamie¢ RAM Min1 GB pamieci
1 x DVI-l

Ziacza 2 x DisplayPort

Interfejs PCle 16x

Pytanie
~W projekcie technicznym Zamawiajgcy wymaga dostarczenia licencji rozszerzajacych system

zarzgdzajacy o odpowiednig ilos¢ kanatéw (kamer). W punkcie 2.4.1 ,Zmiana systemu
zarzgdzajgcego” Zamawiajgcy zawart ,Obecnie system monitoringu miasta Jeleniej Gory
obstuguje tgcznie 80 kamer. W ramach obecnego projektu system bedzie rozbudowany o kolejne



50 kamer. Trwajgca inwestycja w Termach Cieplickich to kolejne 12 kamer”. tacznie
to 142 kamery. Natomiast w punkcie 2.5 ,Zestawienie projektowanego systemu” wymaga
dostarczenia 130 licencji na kamery (pkt. 17 tabeli). Wymagana ilos¢ licencji nie zapewni
mozliwosci dotaczenia wszystkich wymienionych 142 kamer do projektowanego systemu
mon/tor/ngu - rOS/m ” w ]asn/enl tej kwestii”

W OpISIe I|OSCI lstmechych kamer, kamer planowanych do instalacji w obecnym postepowaniu
oraz kamer w innych zadaniach inwestycyjnych Zamawiajacy przekazat informacje o tym iz
system sie rozwija i 130 kamer to nie jest ostateczna pojemnos$¢ systemu. Zamawiajacy
w ramach niniejszego postepowania wymaga 130 licencji.

;',Upr‘rz"é]mle‘“ prosimy o informacje odnosnie miejsca instalacji kamer, tzn. ile kamer bedzie
zainstalowanych na S$cianach budynkéw, naroznikach budynkéw Ilub na stupach? Prosimy
o] wskazan/e osobno dla kamer obrotowych i staCJonarnych zafaczone rysunki nie pozwalajg

;}Uprzejmie prdsimy o informacje odnosnie rodzaju przewidzianej transmisji dla poszczegdinych
kamer. Pr051my o] /nformaCJe, ktore kamery beda podfaczone za pomocg $wiatfowodu a ktére
?/I

,,W punkcie 2. 4.6 Medium transmisyjne radiowe” w projekcie technicznym, Zamawiajgcy pisze:
,,Zapro_;ektowano 24 stacje radiowe do transmisji sygnatéw 25 kamer”, uprzejmie prosimy
er bedzie potaczona za pomoca jednej stacji radiowej?”

Wykaz |nstalac3| oraz ich typ ZamaW|ancy umiescit w zalgczniku jako odpowiedz na pytanie nr 5.
Jedna stacja radiowa ma obstugiwacé punkt dwukamerowy na Wiezy Krzywoustego , Grzybek”.

W dokumentach dotgczonych do SIWZ brakuje jakiejkolwiek informacji o wymaganej
do realizacji zadania, budowie sieci Swiattowodowej lub przytaczy S$wiatlowodowych. Brak jest
informacji i sposobie wpiecia sie do istniejgcej sieci swiatfowodowej, schematow rozptywu wlokien
itp. W punkcie 2.4.7 ,Medium transmisyjne $wiatfowodowe” projektu zawarta zostata informacja,
ze ,Wszedzie tam, gdzie w niniejszej dokumentacji i zatagczonych tabelach jest mowa o pofaczeniu
Swiatlowodowym, nalezy przez to rozumiel ze Zamawiajacy w ramach innego zadania zapewni
to medium”, W zwigzku z powyzszym nalezy rozumiel, ze wszelkie podejscia do budynkéw [ub
stupéw, na ktérych maja by¢ umieszczone kamery sa juz wykonane? Jezeli tak, prosimy
o informacje czy Zamawiajacy zapewnia takze konwertery medidw, z medium miedzianego
na optyczne? Jezeli n/e prOSIIT'Iy o informacje na ilu wibknach Swiatlowodowych ma zostacé
IL; dzy konwerterem mediéw przy kamerze a przetacznikiem”

ZamaW|ancy doprowad2| swmt’rowod do stupéw oraz granic budynkéw, Zamawiajgcy nie
zapewnia konwerteréw, potaczenie pomiedzy konwerterem medidw przy kamerze
a przetacznikiem ma by¢ zapewnione na jednym widknie swiattowodowym.

prosimy o informacje, w jakim miejscu majq zosta¢ zamontowane szafki
"

Szafkl teletechniczne bedg montowane przy stupach, wewnagtrz lub na zewnatrz obiektdw,
dokfadna lokalizacja szafek zostanie ustalona z wiascicielami obiektow na etapie wykonania

,,Uprze]m/e prOS/my o /nformaCJc—;, Jak/e sg projektowane dfugosci kabli sSwiattowodowych
i zaSI/aJ C y rzeznaczyc na realizacje projektu?”

Odpow[edz zawiera tabela pn orientacyjne dtugosci kabli i rur instalacji punktéw kamerowych.



Pytan
~Uprzejmie prOSImy o informacje, z jakiego miejsca ma zosta¢ poprowadzone zasilanie do szafek
teletechnicznych i docelowo kamer monitoringu i urzadzen radiowych?”

Za5|len|e szafek teletechnlcznych Zamawiajacy przewidziat z szafek rozdzielczych przy instalacji
sygnalizacji swietlnej, oraz z obwoddéw wspdinych w lokalizacjach nie bedacych wlasnoscig miasta.

;,Uprzejm/e prOSImy o informacje, w jakich miejscach przewidziana jest koniecznosé¢ wykonania
trzach budynkéw? Czy jest zgoda na montaz takiej instalacji?”

Konlecznosc wykonania mstalacy UTP miedzy szafkq teletechniczng wewnatrz budynku wystepuje
we wszystkich lokalizacjach, Zamawiajacy uzyskat zgode na takie prace.

InformaCJa taka Jest zawarta w dokumentacji projektowej:

CD1 - ul. Armii Krajowej 18 Straz Miejska

CD2 - ul. Nowowiejska Komenda Miejska Policji

CD3 - ul. Armii Krajowej 18 Centrum Zarzadzania Kryzysowego
CD4 - pl. Piastowski 10 Komisariat Policji

SR1 - pl. Ratuszowy 58 - wieza Ratusza

SR5 - pl. Piastowski — Koscidt Ewangelicki

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania stajq sie integralng
czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
Pozostate warunki nie ulegajg zmianie.
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